
Baltic News Service Copyright © 2024, All Rights Reserved.

14 Sep 2015 13:15

Eesti, Saksa ja USA õhuväelased pidasi talgusid

Eesti, Saksa ja USA õhuväelased pidasi talgusid

Nädalavahetusel pidasid kolme riigi õhuväelased Harjumaal Keila vallas Lehola küla elanikega ühistalgud, et
parandada kohalike laste ja noorte sportimisvõimalusi ja teha heakorratöid.

Laupäeval Eesti, Ameerika Ühendriikide ja Saksa õhuväelaste ning Lehola elanikega talgutel pandi alus
väikesele jalgpalliväljakule Lehola lasteaed-algkoolis ja rajati muid sportimisvõimalusi ning tehti
mitmesuguseid heakorratöid. USA õhuväelased kinkisid lasteaed-algkoolile saalijalgpalli väravad ning
pallide komplekti.

Projekti ühe eestvedaja Eesti õhuväe veebli staabiveebel Janis Jallai sõnul oli laupäevaste talgude eesmärk
parandada Lehola kooli sporditingimusi, tugevdada sidemeid õhuväe ja ümbruskonna elanike vahel ning
kinnitada Eesti, USA ja Saksa õhuväelaste vahelisi isiklikke kontakte. Samuti kinnitas ta, et sarnaseid
ettevõtmisi tahavad nad teha ka edaspidi.

24. augustist 11. septembrini toimus Eesti õhuruumis Eesti ja Ameerika Ühendriikide õhuvägede ühisõppus,
mis väljendas kahe riigi lähedasi liitlassuhteid ning panustas oluliselt siinse regiooni julgeoleku
tugevdamisesse. Õppuse raames paiknes Ämari lennubaasis kaheksa USA õhuväe ründelennukit A-10, mis
on pärit USA Missouri osariigist Whitemani lennubaasist. Enne Eestist lahkumist otsustasid õppustel
osalenud Ameerika Ühendriikide õhuväelased anda oma panuse Lehola küla heaolusse, üle mille nad olid
tihti lennanud.

Balti õhuturbe raames paikneb augusti lõpust kuni järgmise aasta jaanuarini Ämari lennubaasis viiest
hävitajats Eurofighter koosnev Saksa õhuväe lennusalk. Hävitajad on Ämari lennubaasis valves
ööpäevaringselt ning sooritavad vajadusel tuvastuslende ja teevad regulaarselt treeninglende. Hävitajad
kuuluvad Saksa õhuväe 31. taktikalise lennugrupi koosseisu ning nende kodulennuväljaks on Nörvenichi
lennubaas Nordrhein-Westfaleni liidumaal.


